ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Городовиковского городского
муниципального образования

Республики Калмыкия

Хальмг ТанЬчин
Городовиковск балЬсна

муниципальн бурдэцин
администрац тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс/84731/ 91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru

«15» февраля 2019 г № 52-п г. Городовиковск

Об утверждении перечня общественных территорий Городовиковского
городского муниципального образования Республики Калмыкия,

отобранных для проведения рейтингового голосования по
общественным территориям

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017
года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной
городской среды», Государственной программой Республики Калмыкия
«Формирование комфортной городской среды на территории Республики
Калмыкия», утвержденной постановлением Правительства Республики
Калмыкия от 30 августа 2017 года № 303, в целях обеспечения реализации
мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской
среды» на территории Городовиковского городского муниципального
образования Республики Калмыкия, руководствуясь Уставом
Г ородовиковского городского муниципального образования Республики
Калмыкия, ГГМО РК

постановляет:
1. Утвердить перечень общественных территорий Городовиковского
городского муниципального образования Республики Калмыкия, отобранных
для проведения рейтингового голосования по общественным территориям.
(Приложение №1).

mailto:ggmo@mail.ru

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Городовиковского городского муниципального образования Республики
Калмыкия в сети Интернет http://admgorodovikovsk.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Г ородовиковского
ГМО РК (ахлачи) С.Н. Середа

Исп.Нимгирова О.С.
91- 8-67

http://admgorodovikovsk.ru/

Приложение №1
к постановлению Городовиковского

городского муниципального
образования РК

от «15» февраля 2019г. № 52-п

ПЕРЕЧЕНЬ

Общественных территорий Еородовиковского городского муниципального
образования Республики Калмыкия, отобранных для рейтингового

голосования по общественным территориям

1 .Городской парк.

2.Площадь им. В.И. Ленина.